
 

 

UCHWAŁA NR VIII/LXVI/542/23 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/SXLV/307/18 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy 

Miejskiej Wałcz oraz trybu przeprowadzenia kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych 

dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2082, poz. 2089 i poz. 2666) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/SXLV/307/18 Rady Miasta Wałcz z dnia 6 marca 2018 r. w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Wałcz oraz trybu przeprowadzenia kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania tych dotacji (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1252, poz. 5390; z 2022 r. poz. 5209) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w pkt 2 zwrot „Dz. U. z 2017 r. poz. 2203” zastępuje się zwrotem „Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. 

zm.”, 

b) w pkt 3 zwrot „Dz. U. z 2017 r. poz. 2077” zastępuje się zwrotem „Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 

zm.”, 

c) w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) systemie teleinformatycznym - należy przez to rozumieć system elektroniczny służący do obsługi 

udzielania, rozliczania i kontroli udzielanej dotacji, administrowany przez Urząd Miasta w Wałczu, 

wskazany na stronie internetowej: www.um.bip.walcz.pl, udostępniony jednostkom dotowanym, 

w tym służący do rejestracji danych dotyczących liczby uczniów, danych osobowych uczniów 

w związku z udzielaniem i rozliczaniem wykorzystania dotacji, danych finansowych dotyczących 

rozliczenia dotacji.”; 

2) w § 5 w ust. 3 zwrot „15 stycznia roku następnego” zastępuje się zwrotem „31 stycznia roku następnego”; 

3) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„§ 5a. 1. Dopuszcza się możliwość wnioskowania o dotację, przekazywania informacji, o których 

mowa w § 4 ust. 2 i 2a, oraz rozliczania dotacji za pośrednictwem systemu teleinformatycznego. 

2. W przypadku korzystania z systemu teleinformatycznego załączniki do niniejszej uchwały określają 

minimalny zakres danych przekazywanych z wykorzystaniem systemu”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1459



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

 

Maciej Goszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1459


		2023-03-01T11:30:45+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




